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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTAD Estado de Cuenta CHEQUES
& #“&%ZEE'\,'&%T%AC“S\,TRO Cuenta 01005647576
é SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Foha geL&?tE (3);143%(\){012%056475768
C.P. 45500 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010012 Periodo 02-MAY-23/31-MAY-23
No. de dias en el periodo 30
Moneda NACIONAL
"H II Immmmml' ”’ HI H‘m"l““l|||““H“N“mw“l“ml“l - e
R.F.C. Cliente XAXX010101000 '
Sucursal TLAQUEPAQUE
AV. JUAREZ 53 CP 45500
JALISCO
Ciudad GUADALAJARA, JAL.
Comportamiento de transacciones en tu cuenta
Resumen de Sald
SO el
Saldo inicial $1,310977.03
(+) Depésitos $6,391.24 ﬂﬂ.ﬂog.% $6394 $0.00 $0.00
$58.00
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) $0.00 _70,000.00 .
) -340,000.00
(-) Retiros $1,216,348.33] 10,0000
() Comiisiones cobradias $58.00 -680,000.00
-§50,000.00
(-) lmweaos mzal -I'om'm'm A ALy
- 4190,000.00 i
(=) Saldo final de la cuenta $100,952.66 1360,000.00 63574
(+) Saldo final inversiones a plazo * Incluye impuestos Depésitos Intereses  Retiros en efectivo  Otros cargos*  Comisiones
(%) Saldo final cuenta + inversiones [0 IEPAS Por uso de Linea de Sobregiro
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta 5000 Tasa de interés ordinaria . 0.00%
Tasa de interés moratoria 0.00%
Sdo. Prom. (1) de la Cta. MAYO]  $1,196,400.76 | int. efectivamente pagados $0.00
: Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TE INFORMAMOS QUE EL 29-MAY-23 SE ACTUALIZAR/:\ EL CONTRATO UNICO DE PERSONAS FiSICAS Y QUE LOS
BENEFICIOS DE TU CUENTA SCOTIA COOL CAMBIARAN. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS Y
SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS

Estimado cliente, conforme a la reforma fiscal para 2022 su RFC, nombre o denominacidon social,
domicilio fiscal (C.P.) y régimen fiscal seran validados con la informacién del SAT; agradeceremos
nos envie su Constancia de Situacidn Fiscal (CSF) no mayor a 3 meses al correo
CSF®@scotiabank.com.mx, garantizando la emisidn de su comprobante fiscal (CFDI); de no contar
con su CSF, su CFDI se emitird con datos genéricos.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010056475768
gt (=
Detalle de tus movimientos
.f Concepto Origen / Referencia
l' 02 MAY | COBRO DE COMISION ' IOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO' o
SCOTIA EN LINEA

Retiro 7 Saldo
N— 77$600l T $1,310,971.03 I

__Depdsito__

/. www.scotiabank:com:mx
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| Fecha

02 MAY

03 MAY

03 MAY

| 04 MAY

04 MAY

05 MAY

05 MAY

15 MAY

15 MAY

«
)

16 MAY

Concepto
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000006
0000000000000000200974780
020523
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000006
0000000000000000200974780
020523
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000006
0000000000000000200974780
030523
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000006
0000000000000000200974780
030523
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
040523
FORMA DE PAGO 03
IVA POR COMISIONES
SCOTIAEN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
040523
FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA

MOVIMIENTOS

NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
050523 ‘

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
050523

FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
0000000000000000200974780
150523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000001
£000000000000000200974780
150523

FORMA DE PAGO 03
TRANSF INTERBANCARIA SPE!
TRANSF INTERBANCARIA SPE!
/160523_CARDIF
085900895772713633

16 MAY

Detalle de tus movimientos

Origen / Referencia

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00% -

.,
)

00000000000000160523

Deposito

$6,050.00

$0.96

$6.00

$0.96

$4.00

$0.64

$4.00

$0.64

$1.00

$0.16

T e | s |

$1,310,970.07

$1,310,964.07

'$1,310,963.11

$1,310,959.11

$1,310,958.47

$1,310,954.47

$1,310,953.83

$1,310,952.83

$1,310,952.67

$1,317,002.67

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresién proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Concepto Origen / Referencia

16 MAY

17 MAY

17 MAY

18 MAY

18 MAY

23 MAY

23 MAY

23 MAY

25 MAY

25 MAY

CARDIF MEXICO SEGUROS GENERALE
/S SA/00218003774789
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000003
0000000000000000200974780
160523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000003
0000000000000000200974780
160523

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
170523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000004
0000000000000000200974780
170523

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
180523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
180523

FORMA DE PAGO 03

01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO
CONTRATO: 00001550 HORA: 13:05
000000000010355 30680103000257
680000000038666286 20230523
COBRO DE COMISION
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001 '
0000000000000000000001550
230523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550
230523

FORMA DE PAGO 03

COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
M2VIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200874780
250523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

127284880601

000000000000000000000000

16.00%

000000000000000000000000

16.00%

$103.55 |

$3.00

$0.48

$4.00

$0.64

$2.00

$0.32

$12.00

$1.92

$2.00

$0.32

$1,316,999.67

$1,316,999.19

$1,316,995.19

$1,316,994.55

$1,316,992.55

$1,316,992.23

$1,317,085.78

$1,317,083.78

$1,317,081.86

$1,317,079.86

$1,317,079.54

1
1
1
1
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Detalle de tus movimientos

| _Fecha | _ Concepto | origen, Referencia

Deposno

26 MAY

26 MAY

29 MAY
29 MAY
29 MAY
29 MAY

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
250523

FORMA DE PAGO 03
COBRO DE COMISION
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
260523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS

NUM OP 000000002
0000000000000000200974780
260523

FORMA DE PAGO 03
CHEQUE PAGADO NO.87
CHEQUE PAGADO NQ.86
CHEQUE PAGADO NO.85
CHEQUE PAGADO NO.88

000000000000000000000000

16.00%

87
86
85
88

$2.00

$0.32

$878.97
$4,701.90
$10,767.46
$1,200,000.00

$1,317,077.54 |

$1,317,077.22

$1,316,198.25

$1,311,496.35

$1,300,728.89 |
$100,728.89

887135897759 $100,966.58 |-

30 MAY |01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO $237.69
CONTRATO: 00001550 HORA: 13:48
000000000023769 30680103000220
290000000038735272 20230530

COBRO DE COMISION

COBRANZA CON RECIBO

OPERACION DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550

300523

FORMA DE PAGO 03

IVA POR COMISIONES

COBRANZA CON RECIBO

OPERACION DECOBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000001550

300523

FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

30 MAY 000000000000000000000000 $12.00 $100,954.58

$100,952.66

30 MAY 16.00% » $1.92

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Cargos objetados o en proceso de aclaracion
Folio: 0000059138 Monto: $700.00

Fecha: 06/10

I Total de comisiones cobradas en el Periodo: I $58.00 I

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
(s cuenta no tiene movimientos* por tres afos consecutivos, tus recursos seran traspasados a una
cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres anos mas, seran
'9 traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.
A (‘4
*Los depdsitos y retiros programados autométicamente o los reafizados por el propio banco, no se consideran movimientos

en términos de esta disposicion.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion prowene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta [nstitucion”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Scotiabank

Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS”
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor informacion

Centro de Atencién Telefonica: Nuestras Sucursales:

‘&\ 5728 1900 6 0155 5728 1900 ﬁ - Atencion personalizada

+ Atencion telefénica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.
« Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.

« Informacion de productos y servicios.

+ Actualizacion de datos y cambios de domicilio.

Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los
Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
(Unidad Especializada de Aclaraclones) 5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

(55) 5123 0990 Podras consultar las comisiones aplicables para
une@scotiabank.com.mx fines informativos y de comparacién en la siguiente
direcciéon www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dara por aceptado.

« www.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitian Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electronico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, asi como en cuaiquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a
la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999 |
en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”. \

\

\

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a: |
lZil Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814, |
Cadigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con ScotiaLine puedes disponer de efectivo en cualquier momento
a través de ScotiaMaévil, ScotiaWeb o en Contact Centre llamando al 55 1454 9070. B2

Siaun no tienes tu Linea de Crédito, solicitala en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratacién en scotiabank.com.mx Sujeto a aprobacion de crédito.

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PMWMOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACION CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO

ATM-CAJERO AUTOMATICO CU-CUENTA UNICA REF-REFERENCIA : |
AUT-AUTO DEP-DEPOSITO S/CH-SIN CHEQUERA

B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL DEV-DEVOLUCION SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
BE-BANCA ELECTRONICA . EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACION DISP-DISPONIBLE SBISCOTIABANK

C/CC-CON CUENTA CORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO

C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL SEL-SCOTIA EN LINEA

C/PAGARE/-CON PAGARE GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMA DE PAGOS

CAS-CASA INDVANDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES

CAT-COSTO ANUAL TOTAL i INTERANTERNACIONAL ) SWEB-SCOTIAWEB

CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET  INTANTERESES TEMP-TEMPORAL |
CHQ-CHEQUE INVINVERSION TRANSF-TRANSFERENCIA

CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MINIMO . VAC-VACACIONES

COM-COMISION PDTO-PRODUCTS VENCTO-VENCIMIENTO

CPA-COMPRA PF/FISPERSONAS FISICAS VOL-VOLUNTARIO

CRED-CREDITO PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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" Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

INSTITUTO
PARA LA
PROTECCION
Al AHORRO
BANCARIO

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.
Institucién de Banca Multiple,

Grupo Financiero Scotiabank Inverlat
R.F.C. SIN941202514

Tus ahorros estan protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades de
Inversion) por persona sin importar nuimero, tipo y clase de las
obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones
garantizadas en la pagina de internet del IPAB: wwww.ipab.org.mx

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Transito

Codigo Postal 06820, México Ciudad de México
Delegacion Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 6 0155 5728 1900

Este documento es una representacion impresa de un CFDI sin validez fiscal iy

."Eét‘e‘es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

R.F.C. Emisor:

SIN941202514

R.F.C. Receptor:

XAXX010101000

Régimen Fiscal Receptor:

616 - Sin obligaciones fiscales

C.P. Domicilio Fiscal Receptor:

06820

No. de Cuenta:

01005647576

Folio Fiscal:

01385998-CFF6-4BF2-95C2-87B7DD73ES6F

No. de Serie de CSD del SAT:

00001000000519281088

No. de Serie de CSD del Emisor:

00001000000507472584

Fecha y Hora de Emision (Reexpedicion):

2023-06-01T05:51:14

Fecha y Hora de Certificacion:

2023-06-01715:25:33

Forma de Pago:

03 - Transferencia Electronica de Fondos

Régimen Fiscal Emisor:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicién:

06820 - Ciudad de México

Fecha Expedicion:

2023-06-01

Clave Producto Servicio:

84121500 - Instituciones bancarias

Clave Unidad:

E48 - Unidad de Servicio

Objeto de Impuesto:

02 - Si objeto de impuesto

Exportacion:

01 - No aplica

Uso CFDI:

Ingresos

Impuestos

Total IVA $

S01 - Sin eféctos fiscales.

0.160000

Importe $

Total $

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institucién”

Scotiabank Inverlat S.A.
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JcEoWbRhsOnzAfMua1tWP3XcOkXK/rrDjL3PWIoD7LHvxxunTwz0SjgRe PIKhQQTvIgXXoakbxe2SE 2xzUbi8OpLSQE7B8MTnE/ijiC TXMF/a3yl+N
SRDWne66kJP4HE OO+2ELWWA QxwlU/uTx1/6 Y ujY sstdnoaUMmwd7RwMBNO0ZaDiNIjRSR4QTRr3I0BbhOV2LgB8veE Dzx TSNEBfmbYG3NYjy4g
MrUX60fvBOqrFZg3KPims4qJko4NCrCI3CeZkysCz6FkF XUcng9r2H457L XHdDn25wwmMh1 OX/\NQTajdDJXQUVIbeCI/thhUn8aw16YExh096R
OBm2iow==

RswnG35I5PrWirw50cBs9USI7PIIIA2WHECKTHeERB7O0gUMmdAC RWX50 TrF g+HfANGFhSROmMMSw+WWyEU+ulJnTkozt CpWhtu3UjNsa7NgFB
ZdY F4bqaETIWi7 o K8iuKWJfuwgyzHjwARK/Tiv82Xp8JMqCPM8VWE 1ly968Ypem47wWawmyHdHTwednyzBZ3GT26JZEQOUvzoKoBYeT34wU7Q/I+
45y7bll/qt2e1thL5+vCpxirWedIEOOLNDREfKDCL9zJzKqhGD02MfsV57h61fIUE2APSNzzEge50WzVInMO1 +11PibShP/X3LogwZeFiF4Pwi+HAtadb
Ok5mgjzSQ

de Certificacion Digital de deI‘ SAT.

[11. 1|01385998-CFF6-4BF2 9502—87B7DD73E56F|2023-06 -01T15:25:33|ASE0201 179X0|JchWthsOnzAfMua1tWP3X09kXK/erJL3PWIoD7L
HvxxunTwz0SjqRePfIKhQQTvIgXXoakbxe2S E2xzUbi8OpLSQE7BB8MTNE/jiICTXMF /a3yl+NSRDWne66kJP4HE OO +2ELWWA QxwU/uTx1/6Y ujY sst
dnoaUMmwd7RwMEN0ZaDiNIjRSR4QTRr3IOBbhOV2LgB8veEDzxTSNEBfmbY G3NYjy4gMrUX60fvBOqrFZg3KPIms4qJko4NCrCI3CeZkysCz6F
kFXUcng9r2H4 57 XHdDn25wwmMh10X/WQTajdDjXoUVIfb T Ci/BixhUn8awj6 Y Exh096R OBm2iOw==|00001000000 519281088||

De conformidad con la Ley Federal de Proteccion de Datos Personales en Posesidon de Particulares, ponemos a tu disposicion el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

° Scfiabank



